KIMONO - INFORMATIONS ALLERGENES - 02/06/2026
Allergénes a information obligatoire auprés du consommateur pour les denrées alimentaires non préemballées

PLATS INGREDIENTS GLUTEN | CRUSTACES | MOLLUSQUES | CEUFS POISSON CACAHUETE SOJA LAIT FRUIT A COQUE = CELERI | MOUTARDE SESAME SULFITES LUPINS
GLUTEN CRUSTACEANS MOLLUSCS EGGS FISH PEANUTS soy MILK NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULFITES LUPINS
" GLUTEN
IZAKAYA BOUILLON BONITE SOJA SHISO bouillon, bonite, soja, shiso vert shiro dashi POISSON SOJA
CHAWANMUSHI SHIRODASHI BONITE  |chawanmushi (fian salé aux ceufs cuit vapeur) shirodashi, bonite GLUTEN
IZAKAYA P CLEE P gt st CEUFS POISSON
Chawanmushi flan japonais salé vapeur 4 la poutargue et aneth, GLUTEN
IZAKAYA  CHAWANMUSHI POUTARGUE ANETH  |Shavanmushife g CEUFS POISSON
IZAKAYA 5:;'3 HUREGALEHRIEFNBENOR Ly o, s podimin o sﬁ:'r';z?;hi CELERI SESAME
P Salade fraiche, 3 d'épinard, shiso, feuilles de céleri, GLUTEN
IZAKAYA  |SALADE FRAICHE végé Selado aloho, mizuna., poussas d épinard, stiso fotiles do oter GLUTENS CELERI
IZAKAYA EggiggirIQQEOMTE iz comts, confit de yuzu, beurre de wasabi, focaccia sarrasin, blé GLUTEN LAIT sf‘f::x;)(
IZAKAYA gm‘é;s:; :;;’:gy:égllﬁ-r‘i;l:\ SOJA stracciatella, soja, gingembre, focaccia sarrasin, blé GLUTEN LAIT st::-,hglEa )(
IZAKAYA AUBERGINE MISO végé aubergine, shiso blanc, betterave, shimeji, sésame blanc, shirodashi |  GLUTEN SOJA SESAME
ST :él‘_\:\n%iggr:ggémsns PICKLES concombre, ke, seamorzaumée,rads rouge i jauno, i Sﬁhg'zir:hi (scl;:‘l:m) T
m . N " GLUTEN
IZAKAYA SALADE ETE végé légumes de saison marinés au soja, burrata shiro dashi SOJA LAIT (burrata)
IZAKAYA ‘POULET KATSU poulet, farine blé, panko, ceuf, sauce tonkatsu GLUTEN CEUF SOJA
ate blé, 3 , th, , huile sé 3
IZAKAYA GYOZA KIMONO PORC ANETH o e o, pore: sarrasin, aneih, sauce sola, hulle sesame. GLUTEN SOJA SESAME
IZAKAYA  POULET BINCHOTAN SAUCE PONZU |poulet grillé, sauce ponzu mangue , soja, citron vert huile dolive G('s'::;'; SOJA
légumes, gambas, panko blé, sauce tempura classique soja, mirin, POISSON SOJA
IZAKAYA  TEMPURA CLASSIQUE E GLUTEN | CRUSTACE B e bt o
IZAKAYA  LEGUMES KIMONO végé légumes fits, panko blé, iz, sarrasin, mayonnaise épicée GLUTEN EUF M?SIQT,%E
IZAKAYA  OKONOMIYAKI porc ou végé galette japonaise au blé, chou pointu, porc, mayonnaise, sauce GLUTEN CEUF SOJA
P 9 tonkatsu (mayo)
IZAKAYA  VITELLO TONNATO WASABI veau, thon, wasabi, mayonnaise, c3pres, anchais CEUF POISSON M?x:;i[i’f
IZAKAYA  PORC BRAISE CONFIT SAUCE PONZU P S0i2 sake, sutre, gingembre, sauce ponzu mangue , soj2 G('s‘:Ji')‘ CEUF SOJA
IZAKAYA PAIN MAISON AU SARRASIN végé blé, sarrasin, levure GLUTEN
nouilles futosoba, poulet grillé, pickles chou fleur, avocat, sauce
FUTOSOBA FUTOSOBA EN SALADE pelliesrice Ll i TGO GLUTEN SESAME
FUTOSOBA FROID AU SESAME BLANC illes futosoba blé et b 8 blanc, pate d GLUTEN
FUTOSOBA| . o Sésame bianc, e, sucre, e sssame, shrodashi | shiro dashi SESAME
FUTOSOBA :lé;g:(s)BA e SHICHEUDIKAKE noulles futosoba, dashichaud kake herbes et ceuf de caille TN EUF (:gl"?"so?‘"bo"ite) SOJA SESAME
nouilles futosoba blé et sarrasin, bouillon dashi, ceuf onsen, émincé | GLUTEN POISSON
FUTOSOBA FUTOSOBA CHAUD CANARD e Tact EUF | oilion bonite) SOJA LAIT
FUTOSOBA CHAUD CURRY LEGUMES nouilies futosoba bié et sarrasin, bouillon curry japonais et GLUTEN
FUTOSOBA végé scamorza, ceuf onsen, légumes ' ' bouillon CEUF SOJA LAIT
poulet frit sauce tonkatsu, cruditées marinée, ceuf onsen, bouillon GLUTEN POISSON SESAME
BENTO BENTO POULET KATSU da:hi . ri‘z nal‘llure, radlsJ:un:, slésame‘ Eégumesup\ancna o bouillon CEUF (bouillon bonite) SOJA LAIT (crudités)
, soja, gi bre, ceuf , crudité inée, GLUTEN SESAME
BENTO BENTO SAUMON VAPEUR GINGEMBRE 32:ion abesr. sol, aingeribre, ooufopsen, eruiées marinée e CEUF POISSON SOJA (eradités)
plat qui change chaque jour ceuf onsen, cruditées marinée, bouillon | GLUTEN SESAME
BENTO BENTO PLAT DU JOUR B (e e ! . bouillon CEUF POISSON SOJA (crudités)
FORMULE . GLUTEN SESAME
DEJEUNER FORMULE FUTOSOBA + IZAKAYA voir futosoba bouillon (crudités)
DESSERT | MOCHIS FRAIS mochi sésame noir, mochi matcha, mochi marron; mochi yuzu SOJA LAIT FRUIT A COQUE SE.SAMEnoir)
DESSERT |CREME CARAMEL RIZ GRILLE ceuf, lait, sucre, riz grillé, caramel CEUF LAIT
DESSERT  CHEESECAKE JAPONAIS cheesecake, sauce matcha CEUF LAIT
DESSERT DOME PRALINE SOBACHA biscuit croustillant sarrasin, mousse entremet, cceur praliné coulant | GLUTEN CEUF LAIT FRUIr.:-o?sgt?eQUE
DESSERT GLACES ET SORBET lait et créme (glace), ceuf ( glace), sucre, trimoline, glucose (:;JcFe) LAIT (glace) (s:;z:,’:f noir)
pESSERT  GHAWANMUSHI GENMAICHA Oeuf entier, sucre , genmaicha, caramel sucre noir CEUF

CARAMEL SUCRE NOIR




